
1 

 

 
PANEVĖŽIO R. RAGUVOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PANEVĖŽIO RAJONO RAGUVOS GIMNAZIJOS 

DARBO TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2017 m. spalio25 d. Nr. V1-115 
 

Raguva 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 3 straipsnio 1 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Panevėžio rajono Raguvos gimnazijos darbo tvarkos taisykles 

(pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Gimnazijos direktoriaus 2010m. rugpjūčio 31 d. įsakymą 

Nr. V-152 „Dėl Panevėžio rajono Raguvos gimnazijos vidaus darbo tvarkos taisyklių patvirtinimo“. 

3. P a v e d u  gimnazijos raštvedžiui, pasirašytinai supažindinti visus gimnazijos darbuotojus, 

dirbančius pagal darbo sutartis, su Panevėžio rajono Raguvos gimnazijos darbo tvarkos taisyklėmis. 

 

 
    

Gimnazijos direktorė         Asta Sakalauskienė 
 

  

 

SUDERINTA 

Raguvos gimnazijos darbuotojų Darbo taryboje 

 

PRITARTA 

Gimnazijos tarybos  

2017-10-24 posėdyje protokolo Nr. 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ina Kuodienė 

2017-10-25 


